
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 30/7/VIII 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 26 лютого 2021 року № 97/3/VIII 

 

 

Розглянувши звернення управління охорони здоров’я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету міської ради, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 24 травня 2021 року за № 44/2696-33/2021, 

відповідно до розпорядження міського голови від 29 квітня 2021 року 

№ 146/2021-р «Про створення та використання місцевого матеріального резерву 

для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді» (із змінами, внесеними 

розпорядженням міського голови від 29 червня 2021 року № 224/2021-р) та 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 97/3/VIII «Про 

затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної та 

техногенної безпеки на території Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2021 - 2025 роки» такі зміни: 

 

викласти розділ 1 «Поповнення, оновлення (освіження) і зберігання 

матеріальних резервів для ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» Заходів 

Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної та техногенної 

безпеки на території Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2021 - 2025 роки» в новій редакції згідно з додатком.  

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


